

3 RS MANAGEMENT AND CONSULTING ApS

Asavænget 14, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 35 22 48 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Erwin Ludovicus Joannes Roggen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet 3 RS MANAGEMENT AND CONSULTING ApS
Asavænget 14
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 35 22 48 31
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Erwin Ludovicus Joannes Roggen

Revisor BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at yde projektledelse, konsulentydelse, forretningsudvikling og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -401.550 kr. mod 156.421 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -7.853.830 kr. mod -1.674.962 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-401.550	156.421
1 Personaleomkostninger	-699.751	-700.020
Driftsresultat	-1.101.301	-543.599
Andre finansielle indtægter	0	610.312
Øvrige finansielle omkostninger	-6.752.529	-1.741.675
Resultat før skat	-7.853.830	-1.674.962
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.853.830	-1.674.962
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.853.830	-1.674.962
Disponeret i alt	-7.853.830	-1.674.962

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.947	5.434
Periodeafgrænsningsposter	27.292	35.769
Tilgodehavender i alt	<u>32.239</u>	<u>41.203</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.600.130	15.185.347
Værdipapirer i alt	<u>8.600.130</u>	<u>15.185.347</u>
Likvide beholdninger	16.966	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.649.335</u>	<u>15.226.550</u>
Aktiver i alt	<u>8.649.335</u>	<u>15.226.550</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>4.222.022</u>	<u>12.075.852</u>
	Egenkapital i alt	<u>4.302.022</u>	<u>12.155.852</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	1.590.504	181.747
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
	Anden gæld	<u>2.730.809</u>	<u>2.862.951</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.347.313</u>	<u>3.070.698</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.347.313</u>	<u>3.070.698</u>
	 Passiver i alt	 <u>8.649.335</u>	 <u>15.226.550</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	694.864	694.864
Andre omkostninger til social sikring	4.887	5.156
	<u>699.751</u>	<u>700.020</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	12.075.852	13.750.814
Årets overførte overskud eller underskud	-7.853.830	-1.674.962
	<u>4.222.022</u>	<u>12.075.852</u>